Requerimento de Retirada de Tramitação nº                        de 2021.

(Do Sr. Ricardo Barros)

Requer a retirada de tramitação do Projeto
de Lei 1425/2021, que dispõe sobre critério
de classificação de gasodutos de transporte.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos  Deputados,  a retirada de tramitação do Projeto de Lei

1425/2021,  de  minha  autoria,  visto  que  a  regulamentação  publicada  pelo

Ministério de Minas e Energia atendeu a eventuais divergências que o projeto

pretendia dirimir.

Sala das sessões,            de outubro de 2021.

Deputado Ricardo Barros

PP/PR
*C

D2
10

95
04
11

80
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Ricardo Barros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210950411800

RE
Q

 n
.2

15
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

10
/2

02
1

16
:1

2
- M

es
a